工事完成届書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  年　　月　　日

　喜多方市長　　　　　　　　　　　様
                                 住所                                                     受　注　者                                        　　                     　　    　　氏名                       　印

　下記のとおり工事が完成しました。

	 工　事　番　号

	 工　事　名　称

	 工　事　数　量

	 工　事　場　所

	契約工期
	 着工年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	 完成年月日
	    　　　　　　年　　　　月　　　　日

	 完成年月日
	    　　　　　　年　　　　月　　　　日

	 請　負　金　額
	    ￥

受領済額
	前　払　金
	    ￥

	部分払(1回)
	    ￥

	部分払(1回)
	    ￥

	部分払(1回)
	    ￥

	     計
	    ￥